2023 年 12 月吉日

会員各位

地域活動部 関東支部長  岡部 正

令和 6 年 NPO 法人臨床トンネル工学研究所 新年意見交換会のお知らせ

皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申しあげます。日頃から NPO 法人臨床トンネル工

学研究所の活動をご支援いただきまして誠に有り難うございます．
 令和６年も更なるご高配を賜りますようお願い申し上げます。
この度、一年の活動の予定や抱負を語り合う会として「新年意見交換会」を開催致します。
新年を迎え、ご多忙とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記
１．開催日時：令和 6 年 1 月 31 日(水)  18:30～20:30（受付 18:00）

２．開催場所：AP 浜松町

      〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館 B1F TEL03-5405-6109
              ＜ＪＲ山手線・京浜東北線をご利用の場合＞

「浜松町駅」北出口より徒歩約 7 分
＜都営浅草線・大江戸線をご利用の場合＞
「大門駅」A6 出口より徒歩約 3 分

３．参加対象：正会員、賛助会員

４．参加費：￥5,000

５．定員：80 名

４．申し込み方法：

下記 URL より皆様のご参加をお願い申し上げます。

https://citt.jp/form_2024_newyear_kan/

５．プログラム：

(1) 理事長年頭のご挨拶（WEB 予定）
(2) 乾杯
(3) フリートーク
(4) 閉会の挨拶

６．問い合わせ先：

地域活動部会 関東支部 岡部 正（株式会社ケー・エフ・シー）okabe.tadashi@kfc-net.co.jp
        携帯番号 080-6146-0842

以 上